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Demir Cevheri Fiyatları 101$/Mt CFR Civarında Dalgalanırken, Baskı 

Büyüyor 

Steelorbis 

Çin’de demir cevheri fiyatları bu hafta başında biraz yükseldikten sonra yeniden gevşedi ve 

hammadde fiyatlarının sınırlı aralıkta dalgalandığı görüldü. Bir yandan üretim düşüşlerine 

yönelik haberler fiyatları olumlu etkilerken, diğer yandan da temel göstergeler ve artan stok 

seviyeleri fiyatlara baskı uyguluyor. 

%62 tenörlü toz cevher fiyatları günlük 1,4 $/mt düşüş kaydederken, haftalık yatay seyretti ve 

100,95$/mt CFR seviyesinde kaydedildi. Brezilya çıkışlı %65 tenörlü demir cevheri fiyatları 

ise günlük 1,25$/mt düşüş ve haftalık 0,3$/mt artışla 119,9$/mt CFR seviyesinde yer alıyor. 

14 Ağustos tarihinde Corex platformunda toplam 329.500 mt demir cevheri için 12 adet 

bağlantı yapıldı. 20.000 mt’luk %65,1 tenörlü Carajas toz cevher için Caofeidian limanı teslim 

927 RMB/mt (130$/mt) seviyesinden bağlantı yapılırken, 10.000 mt %63,23 tenörlü toz 

cevher 764 RMB/mt (107,1$/mt) seviyesinden el değiştirdi. 

Bahsi geçen haftanın başında üretimin durdurulacağına yönelik haberlerin nihai mamul 

fiyatlarını olumlu etkilemesiyle demir cevheri fiyatları artış kaydetti. Ancak Podul Tayfunu’nun 

ithal demir cevheri sevkiyatlarını olumsuz etkilemesi limanlarda stokların artmasına sebep 

oldu. Üreticilerin kâr marjının artması da ithal demir cevheri fiyatlarına biraz destek sağladı. 

Ancak stokların artmasıyla fiyatların önümüzdeki hafta gevşemesi bekleniyor. 

Bugün itibarıyla Dalian Emtia Borsası’nda vadeli demir cevheri fiyatları 7 Ağustos’a kıyasla 

%2,3 ve 13 Ağustos tarihine kıyasla %2,94 düşüşle 775 RMB/mt (109$/mt) seviyesinde yer 

almaya başladı. 

Bugün itibarıyla Şanghay Vadeli İşlemler Borsası’nda vadeli inşaat demiri fiyatları 7 Ağustos 

tarihine kıyasla 42 RMB/mt (6$/mt) veya %1,3 ve 13 Ağustos tarihine kıyasla %1,82 düşüşle 

3.189 RMB/mt (447$/mt) seviyesinde yer alıyor. 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
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Çin Çıkışlı Sıcak Rulo Sac Fiyatları Vadeli Fiyatlardaki Dalgalanmalar 

Sebebiyle Aynı Kaldı 

Steelorbis 

Geçtiğimiz bir haftalık süre içerisinde Çinli büyük ölçekli üreticilerin sıcak rulo sac ihracat 

teklifleri yatay seyrederken, tüccarların kabul görebilir fiyatlarında hafif artışlar gözlendi. 

Piyasa oyuncuları, vadeli sıcak rulo sac fiyatlarında devam eden dalgalanmaların belirsizliğe 

ve ihracatçıların fiyat stratejilerinde sık değişikliklere yol açması nedeniyle görünümün net 

olmadığını bildirdi. 

Büyük ölçekli Çinli üreticilerin bor ilaveli SS400 kalite sıcak rulo sac ihracat teklifleri 490-

495$/mt FOB aralığında yer almaya devam ederken, ortalama fiyat seviyesi ise 492,5$/mt 

FOB’da yatay seyretti. Küçük ölçekli üreticilerin ihracat teklifleri ise geçtiğimiz hafta olduğu 

gibi yaklaşık 480-490$/mt FOB bandından duyuldu. 

Öte yandan tüccarların Çin çıkışlı sıcak rulo sac için kabul görebilir fiyatları haftalık 5$/mt 

artışla satış rotasına göre 480-490$/mt FOB aralığında kaydedildi. Özellikle Vietnam’a 

verilen Çin çıkışlı Q235 kalite sıcak rulo sac teklifleri, geçtiğimiz hafta kaydedilen 487-

490$/mt CFR aralığına kıyasla 495$/mt CFR’a yükseldi. Pakistan’da ise Çin çıkışlı Q235 

kalite sıcak rulo sac teklifleri haftalık 5$/mt artarak yaklaşık 500$/mt CFR’da yer aldı. 

Türkiye’de Çin çıkışlı Q195 kalite sıcak rulo sac teklifleri, geçtiğimiz haftanın sonunda 

kaydedilen 515$/mt CFR’a kıyasla 515-520$/mt CFR aralığında yer alırken, Orta Doğu’da 

Q235 kalite sıcak rulo sac teklifleri ise geçtiğimiz haftanın başına kıyasla 10$/mt yükselerek 

510-520$/mt CFR BAE aralığına çıktı. 

Bununla birlikte Çin’de ortalama yerel sıcak rulo sac fiyatları, vadeli sıcak rulo 

sac fiyatlarında yaşanan yükseliş ve beklentilerin iyileşmesiyle birlikte geçtiğimiz haftaya 

kıyasla yukarı yönlü hareket etti. 

Söz konusu haftada Çin’in önde gelen üreticilerinden Baosteel, Eylül teslimatlı yerel sıcak 

rulo sac baz fiyatlarını 200 RMB/mt (28$/mt) yükseltti ve bu durum görünümü olumlu etkiledi. 

Vadeli sıcak rulo sac fiyatlarındaki artış spot fiyatları da destekledi. Ancak Çin’in doğusu ile 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/cin
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güneyinde etkili olmaya devam eden yüksek sıcaklıklar ve yaklaşan PODUL 

tayfununun Çin’in güneyini etkileme ihtimali sıcak rulo sac piyasasına olan desteği 

zayıflatacak. Önümüzdeki hafta Çin’de yerel sıcak rulo sac fiyatlarının hafifçe artması 

bekleniyor. 

SteelOrbis’in verilerine göre bugün itibarıyla Çin iç piyasasında sıcak rulo sac fiyatları 5 

Ağustos tarihine kıyasla ortalama 40 RMB/mt (5,6$/mt) artışla 3.550-3.760 RMB/mt (497-

527$/mt) depo çıkışı aralığında kaydedildi. 

Bugün itibarıyla Şanghay Vadeli İşlemler Borsası’nda vadeli sıcak rulo sac fiyatları 5 Ağustos 

tarihine kıyasla 27 RMB/mt (3,8$/mt) veya %0,8 ve 11 Ağustos tarihine kıyasla %1,4 artışla 

3.484 RMB/mt (484$/mt) seviyesinde yer alıyor. 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac

